
UCHWAŁA NR VII/199/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie protestu wyborczego

Na podstawie § 87 ust. 4 Uchwały Nr XXIX/778/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 
2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Zawadzkiego - Klonowica (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 2812, zm. z 2019 r. poz. 215); Rada Miasta 
Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się odrzucić odwołanie Pani od Uchwały 
Nr 14 Miejskiej Komisji Wyborczej z dnia 23 kwietnia 2019 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uzasadnienie

Miejska Komisja Wyborcza na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2019 r. rozpatrzyła protest 
wyborczy Pani  dotyczący ponownego przeliczenia głosów oddanych 
na poszczególnych kandydatów w wyborach do Rady Osiedla Zawadzkiego - Klonowicz. Zgodnie 
z §50 Uchwały Nr XXIX/778/17 z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego 
Zawadzkiego – Klonowica ustalenie wyników głosowania w Osiedlu i podanie ich do wiadomości 
publicznej należy do zadań Osiedlowej Komisji Wyborczej. Miejska Komisja Wyborcza uznała, 
że jednakowe brzmienie nazwisk kandydatów nie jest podstawą do ponownego przeliczania głosów.

W odwołaniu od ww. Uchwały Pani  podniosła, iż nazwiska dwojga 
kandydatów mają identyczne brzmienie. Dodać należy, że zarówno na obwieszczeniu wyborczym 
z kandydatami do Rady Osiedla, jak i na karcie do głosowania, oprócz nazwiska znajdują się także 
imiona, które w tym przypadku były różne. Osiedlowa Komisja Wyborcza, która prowadziła 
głosowanie nie zgłaszała uwag Miejskiej Komisji Wyborczej i nie zawarła w uwagach do protokołu 
problemów z ustaleniem wyniku wyborów spowodowanych zbieżnością nazwisk dwojga kandydatów.

W związku z powyższym Miejska Komisja Wyborcza rekomenduje Radzie Miasta odrzucenie 
odwołania od Uchwały nr 14 Miejskiej Komisji Wyborczej.

 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bartłomiej Sochański

Id: 31545F7C-4135-4CDE-8F86-CBEC6329376F. Podpisany Strona 1


